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ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido en
el articulo 228 de la Ley del Mercado de Valores y de la Circular 1/2017, de 26 de abril,
de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez a los

efectos de su aceptacién como practica de mercado, comunica la siguiente:

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidn con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de 2019,
con numero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos
detalle de las operaciones durante el cuarto trimestre de 2019 (desde el 1 de octubre

de 2019 hasta el 31 de diciembre de 2019, ambos inclusive).

En Madrid, a 2 de enero de 2020

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE€ CAMBIO MEDIO
Saldo al inicio del trimestre (01/10/2019) 796.000 1.960.570
Compras 1.512.657 -5.377.897 3,5553
Ventas -1.650.657 5.961.889 3,6118
Otros cargos operativa bursatil -5.677
Saldo al final del trimestre (31/12/2019) 658.000 2.538.884
Saldo a la firma del contrato (17/05/2019) 270.629 1.111.744
Saldo tras la ampliacion del contrato de liquidez 645.327 5.488.381

(10/07/2019)
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.| - - - - :
01/10/2019 COMPRA 46.000 3,342 (153.754,00) 842.000 50 0
01/10/2019 VENTA -6.000 3,475 20.848,00 836.000 4 0
02/10/2019 COMPRA 66.000 3,231 (213.262,00) 902.000 64 0
02/10/2019 VENTA -17.000 3,258 55.386,00 885.000 36 0
03/10/2019 COMPRA 54,000 3,173 (171.332,00) 939.000 46 0
03/10/2019 VENTA -8.000 3,161 25.284,00 931.000 11 0
04/10/2019 COMPRA 25.000 3,074 (76.860,00) 956.000 38 0
04/10/2019 VENTA -10.000 3,084 30.840,00 946.000 5 0
07/10/2019 COMPRA 8.000 3,077 (24.616,00) 954.000 10 0
07/10/2019 VENTA -22.394 3,118 69.822,25 931.606 23 0
08/10/2019 COMPRA 26.500 3,144 (83.316,00) 958.106 24 0
08/10/2019 VENTA -30.500 3,154 96.185,00 927.606 41 0
09/10/2019 COMPRA 8.000 3,136 (25.086,00) 935.606 10 0
09/10/2019 VENTA -8.000 3,185 25.480,00 927.606 9 0
10/10/2019 COMPRA 11.000 3,121 (34.334,00) 938.606 13 0
10/10/2019 VENTA -30.000 3,169 95.060,00 908.606 35 0
11/10/2019 COMPRA 1.000 3,262 (3.262,00) 909.606 2 0
11/10/2019 VENTA -55.606 3,319 184.562,23 854.000 45 0
14/10/2019 COMPRA 5.000 3,366 (16.830,00) 859.000 8 0
14/10/2019 VENTA -31.000 3,410 105.704,00 828.000 35 0
15/10/2019 COMPRA 4.000 3,425 (13.698,00) 832.000 5 0
15/10/2019 VENTA -14.000 3,458 48.412,00 818.000 14 0
16/10/2019 COMPRA 1.000 3,402 (3.402,00) 819.000 1 0
16/10/2019 VENTA -22.000 3,467 76.266,00 797.000 20 0
17/10/2019 COMPRA 5.000 3,473 (17.366,00) 802.000 5 0
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17/10/2019 VENTA -10.000 3,504 35.040,00 792.000 12 0
18/10/2019 COMPRA 2.000 3,492 (6.984,00) 794.000 4 0
18/10/2019 VENTA -12.000 3,511 42.126,00 782.000 12 0
21/10/2019 VENTA -36.000 3,610 129.948,00 746.000 38 0
22/10/2019 COMPRA 2.000 3,657 (7.314,00) 748.000 3 0
22/10/2019 VENTA -19.000 3,690 70.104,28 729.000 22 0
23/10/2019 COMPRA 30.592 3,538 (108.232,00) 759.592 37 0
23/10/2019 VENTA -8.000 3,652 29.214,00 751.592 9 0
24/10/2019 COMPRA 23.000 3,471 (79.824,00) 774.592 18 0
24/10/2019 VENTA -4.592 3,490 16.024,98 770.000 7 0
25/10/2019 COMPRA 2.000 3,572 (7.144,00) 772.000 2 0
25/10/2019 VENTA -73.365 3,610 264.856,12 698.635 85 0
28/10/2019 COMPRA 22.000 3,564 (78.404,00) 720.635 23 0
28/10/2019 VENTA -9.635 3,651 35.179,70 711.000 11 0
29/10/2019 COMPRA 34.000 3,472 (118.048,00) 745.000 23 0
29/10/2019 VENTA -11.000 3,502 38.520,78 734.000 6 0
30/10/2019 COMPRA 31.023 3,482 (108.035,58) 765.023 26 0
30/10/2019 VENTA -48.000 3,494 167.712,00 717.023 34 0
31/10/2019 COMPRA 26.000 3,514 (91.368,04) 743.023 19 0
31/10/2019 VENTA -26.023 3,529 91.827,14 717.000 34 0
01/11/2019 COMPRA 2.000 3,622 (7.244,00) 719.000 3 0
01/11/2019 VENTA -53.000 3,639 192.854,00 666.000 56 0
04/11/2019 COMPRA 13.130 3,707 (48.677,26) 679.130 15 0
04/11/2019 VENTA -23.000 3,749 86.234,00 656.130 22 0
05/11/2019 COMPRA 17.000 3,778 (64.220,00) 673.130 15 0
05/11/2019 VENTA -41.130 3,799 156.251,74 632.000 43 0
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06/11/2019 COMPRA 29.000 3,766 (109.226,00) 661.000 25 0
06/11/2019 VENTA -29.000 3,802 110.255,18 632.000 27 0
07/11/2019 COMPRA 2.000 3,892 (7.784,00) 634.000 2 0
07/11/2019 VENTA -96.000 3,930 377.318,00 538.000 69 0
08/11/2019 COMPRA 12.000 3,937 (47.244,00) 550.000 7 0
08/11/2019 VENTA -12.000 3,963 47.556,00 538.000 21 0
11/11/2019 COMPRA 21.000 3,884 (81.574,00) 559.000 19 0
11/11/2019 VENTA -16.000 3,932 62.918,00 543.000 21 0
12/11/2019 COMPRA 59.000 3,941 (232.540,40) 602.000 33 0
12/11/2019 VENTA -40.000 3,982 159.260,00 562.000 36 0
13/11/2019 COMPRA 36.250 3,776 (136.887,56) 598.250 35 0
13/11/2019 VENTA -5.000 3,858 19.290,00 593.250 2 0
14/11/2019 COMPRA 25.000 3,707 (92.670,00) 618.250 11 0
14/11/2019 VENTA -10.000 3,734 37.340,00 608.250 7 0
15/11/2019 COMPRA 20.000 3,720 (74.407,71) 628.250 20 0
15/11/2019 VENTA -26.250 3,772 99.027,50 602.000 29 0
18/11/2019 COMPRA 30.000 3,781 (113.430,00) 632.000 25 0
18/11/2019 VENTA -20.000 3,803 76.060,00 612.000 17 0
19/11/2019 COMPRA 18.000 3,796 (68.326,00) 630.000 15 0
19/11/2019 VENTA -22.000 3,820 84.036,00 608.000 23 0
20/11/2019 COMPRA 110.000 3,619 (398.100,00) 718.000 103 0
20/11/2019 VENTA -15.000 3,660 54.896,80 703.000 15 0
21/11/2019 COMPRA 23.000 3,614 (83.118,00) 726.000 26 0
21/11/2019 VENTA -23.000 3,672 84.454,00 703.000 23 0
22/11/2019 COMPRA 23.000 3,611 (83.048,00) 726.000 24 0
22/11/2019 VENTA -20.000 3,659 73.180,00 706.000 20 0
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25/11/2019 COMPRA 62.000 3,586 (222.316,00) 768.000 a7 0
25/11/2019 VENTA -39.181 3,597 140.947,98 728.819 30 0
26/11/2019 COMPRA 54.000 3,508 (189.440,00) 782.819 38 0
26/11/2019 VENTA -30.700 3,516 107.932,60 752.119 19 0
27/11/2019 COMPRA 58.000 3,513 (203.772,00) 810.119 41 0
27/11/2019 VENTA -47.000 3,517 165.301,24 763.119 37 0
28/11/2019 COMPRA 41.000 3,532 (144.810,00) 804.119 25 0
28/11/2019 VENTA -47.245 3,535 166.996,32 756.874 49 0
29/11/2019 COMPRA 41.000 3,504 (143.652,00) 797.874 22 0
29/11/2019 VENTA -34.357 3,511 120.636,36 763.517 34 0
02/12/2019 COMPRA 35.000 3,441 (120.451,64) 798.517 27 0
02/12/2019 VENTA -12.517 3,474 43.489,50 786.000 13 0
03/12/2019 COMPRA 13.146 3,402 (44.727,11) 799.146 13 0
03/12/2019 VENTA -16.146 3,430 55.384,53 783.000 24 0
04/12/2019 COMPRA 4.000 3,565 (14.260,00) 787.000 2 0
04/12/2019 VENTA -39.000 3,568 139.160,00 748.000 22 0
05/12/2019 COMPRA 26.000 3,597 (93.525,35) 774.000 29 0
05/12/2019 VENTA -32.000 3,604 115.340,00 742.000 28 0
06/12/2019 COMPRA 2.000 3,620 (7.240,00) 744.000 1 0
06/12/2019 VENTA -40.000 3,682 147.260,00 704.000 20 0
09/12/2019 COMPRA 12.000 3,729 (44.746,00) 716.000 12 0
09/12/2019 VENTA -15.000 3,745 56.170,00 701.000 13 0
10/12/2019 COMPRA 26.750 3,643 (97.461,50) 727.750 30 0
10/12/2019 VENTA -14.750 3,667 54.085,50 713.000 17 0
11/12/2019 COMPRA 56.945 3,559 (202.693,12) 769.945 46 0
11/12/2019 VENTA -2.945 3,655 10.762,81 767.000 3 0
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12/12/2019 COMPRA 13.000 3,547 (46.106,00) 780.000 19 0
12/12/2019 VENTA -22.000 3,583 78.816,00 758.000 27 0
13/12/2019 COMPRA 3.000 3,625 (10.874,00) 761.000 3 0
13/12/2019 VENTA -75.000 3,689 276.700,00 686.000 81 0
16/12/2019 COMPRA 19.000 3,757 (71.382,00) 705.000 14 0
16/12/2019 VENTA -19.000 3,807 72.332,00 686.000 21 0
17/12/2019 COMPRA 31.250 3,673 (114.795,50) 717.250 26 0
17/12/2019 VENTA -15.000 3,688 55.315,16 702.250 15 0
18/12/2019 COMPRA 20.683 3,603 (74.525,63) 722.933 21 0
18/12/2019 VENTA -19.250 3,611 69.507,50 703.683 23 0
19/12/2019 COMPRA 13.000 3,592 (46.696,00) 716.683 12 0
19/12/2019 VENTA -44.183 3,656 161.521,43 672.500 58 0
20/12/2019 COMPRA 23.815 3,650 (86.929,63) 696.315 35 0
20/12/2019 VENTA -7.500 3,728 27.960,00 688.815 7 0
23/12/2019 COMPRA 15.000 3,623 (54.340,00) 703.815 13 0
23/12/2019 VENTA -17.000 3,639 61.856,00 686.815 21 0
24/12/2019 COMPRA 7.000 3,618 (25.324,00) 693.815 7 0
24/12/2019 VENTA -7.815 3,629 28.364,49 686.000 9 0
27/12/2019 COMPRA 2.520 3,678 (9.268,64) 688.520 3 0
27/12/2019 VENTA -32.520 3,690 120.009,76 656.000 34 0
30/12/2019 COMPRA 41.053 3,696 (151.712,60) 697.053 37 0
30/12/2019 VENTA -41.053 3,702 151.986,10 656.000 42 0
31/12/2019 COMPRA 18.000 3,660 (65.880,00) 674.000 11 0
31/12/2019 VENTA -16.000 3,670 58.720,00 658.000 9 0
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